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포천노곡초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-12-08 예산액 551,433,000

제1조 2021학년도 포천노곡초등학교회계 세입.세출예산 총액은 세입.세출 각각 551,433,000원으로 하며 세입.

세출의 명세는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조 2021학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 2021학년도 계속비 사업은 별표 "계속비 조서"와 같다.

제4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의

         성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한

다.

         다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 

받은 것으로 간주 처리하고 추후에 보고한다.

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제17조 단서 규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

              1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

              2. 학교회계 직원의 인건비

              3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출 예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

2배명식 2021년 12월 14일 10시 57분 45초 경기도교육청 포천노곡초등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 포천노곡초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 551,433 540,778 10,655 2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -1,027 33,032 5.9

학생복지/교육격차 해소 -5,236 110,345 20

기본적 교육활동 4,030 88,439 16

선택적 교육활동 -5,400 85,228 15.4

교육활동 지원 7,611 51,026 9.2

학교 일반운영 10,677 178,054 32.2

학교 재무활동 0 5,309 0.9

이전수입 지방자치단체이전수입 0 19,800 3.5

이전수입 지방교육자치단체이전수입 24,089 495,770 89.9

자체수입 학부모부담수입 -12,689 22,556 4

자체수입 행정활동수입 -744 4,444 0.8

기타수입 전년도이월금 -1 8,863 1.6
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 515,570 491,481 24,089

1.지방자치단체이전수입 19,800 19,800 0

1.교육경비보조금 19,800 19,800 0

1.기초지방자치단체전입금 19,800 19,800 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 19,800 19,800 0

2.지방교육자치단체이전수입 495,770 471,681 24,089

1.교육비특별회계전입금수입 495,770 471,681 24,089

1.교육비특별회계전입금 495,770 471,681 24,089

1.학교운영비전입금 258,159 258,159 0

2.목적사업비전입금 195,162 170,177 24,985 처우개선비 : 411,000원 * 1교 = 411,000

(성립전_3추)방역물품구입비 : 20,000원 * 1교

 =
20,000

(성립전_3추)방역물품구입비 : 265,000원 * 1

교 =
265,000

방과후과정운영 : -580,000원 * 1교 = -580,000

미래학교전환준비금 : -6,029,000원 * 1교 = -6,029,000

(성립전_3추)시설정밀점검비 : 11,935,000원 *

 1교 =
11,935,000

(성립전_3추)마스크지원비 : 104,000원 * 1교 

=
104,000

(성립전_3추)마스크지원비 : 8,000원 * 1교 = 8,000

(성립전_3추)방역용품구입비 : 29,000원 * 1교

 =
29,000

(성립전_3추)방역용품구입비 : 3,000원 * 1교 

=
3,000

(성립전_3추)정교사자격연수검진비 : 50,000원

 * 1교 =
50,000

(성립전_3추)사회성회복교육비 : 2,900,000원 

* 1교 =
2,900,000

(성립전_3추)교과보충집중프로그램 : 

5,890,000원 * 1교 =
5,890,000

(성립전_3추)두드림학교운영비 : 3,500,000원 

* 1교 =
3,500,000

유치원방과후과정(코로나) : 450,000원 * 1교 

=
450,000

(성립전_3추)미래학교전환준비금 : 6,029,000

원 * 1교 =
6,029,000

3.급식비지원금 24,831 24,831 0

4.방과후학교활동비지원금 2,524 2,629 -105 자유수강권 : -105,000원 * 1교 = -105,000

5.돌봄활동운영비지원금 10,460 10,460 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

6.누리과정비지원금 4,634 5,425 -791 유아학비지원금 : -791,000원 * 1교 = -791,000

2.자체수입 27,000 40,433 -13,433

1.학부모부담수입 22,556 35,245 -12,689

1.수익자부담수입 22,556 35,245 -12,689

1.급식비 11,070 11,070 0

1.급식비 11,070 11,070 0

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 5,103 13,400 -8,297

1.방과후학교활동비 5,103 13,400 -8,297 토탈공예 강사료 : -1,610,000원*1회= -1,610,000

토탈공예 재료비 : -954,000원*1회= -954,000

독서논술 강사료 : -1,240,000원*1회= -1,240,000

독서논술 재료비 : -492,000원*1회= -492,000

코딩강사료 : -670,000원*1회= -670,000

미술 강사료 : -1,390,000원*1회= -1,390,000

미술 재료비 : -636,000원*1회= -636,000

방송댄스 강사료 : -1,305,000원*1회= -1,305,000

3.현장체험학습비 108 4,500 -4,392

1.현장체험학습비 108 4,500 -4,392 주제별체험학습 : -3,492,000원*1회= -3,492,000

수학여행 : -900,000원*1회= -900,000

4.졸업앨범비 560 560 0

1.졸업앨범비 560 560 0

5.돌봄활동운영비 5,715 5,715 0

1.돌봄활동운영비 5,715 5,715 0

2.행정활동수입 4,444 5,188 -744

1.사용료및수수료 3,627 4,000 -373

1.사용료및수수료 3,627 4,000 -373

1.사용료 3,627 4,000 -373 사용료 : -373,000원*1회= -373,000

2.자산수입 100 100 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

3.기타행정활동수입 717 1,088 -371

1.이자수입 200 600 -400

1.이자수입 200 600 -400 예금 이자 수입 : -400,000원*1회= -400,000

2.기타행정활동수입 517 488 29

1.기타행정활동수입 517 488 29 기타 행정 활동 수입 : 29,000원*1회= 29,000

3.기타수입 8,863 8,864 -1

1.전년도이월금 8,863 8,864 -1

1.순세계잉여금 3,607 3,608 -1

1.순세계잉여금 3,607 3,608 -1

1.순세계잉여금 3,607 3,608 -1 순세계 잉여금 : -1,000원*1회= -1,000

2.정산대상재원사용잔액 5,256 5,256 0

1.정산대상재원사용잔액 5,256 5,256 0

1.정산대상재원사용잔액 5,256 5,256 0

세입합계 551,433 540,778 10,655
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 33,032 34,059 -1,027

1.기타 교직원보수 8,561 8,559 2

1.학교운영지원수당 8,561 8,559 2

1.[초]교원연구비 8,561 8,559 2

1.학교운영지원수당 8,561 8,559 2 교원연구비 : 2,000원*1회= 2,000

2.교직원 복지 및 역량강화 24,471 25,500 -1,029

1.교직원연수 1,640 3,280 -1,640

1.[초]직무연수 740 1,680 -940

1.교직원복지비 740 1,680 -940 기타직무연수비 : -990,000원*1회= -990,000

(성립전_3추)정교사자격연수검진비 : 

50,000원*1회=
50,000

2.[초]자율연수 900 1,600 -700

1.운영수당 300 0 300 강사비 : 300,000원*1회= 300,000

2.교직원복지비 600 1,600 -1,000 자율연수비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

2.교직원복지 22,831 22,220 611

1.[초]이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.[초]교직원문화행사 0 0 0

1.교직원복지비 0 0 0

3.[초]교직원맞춤형복지비 22,631 22,220 411

1.맞춤형복지비 0 0 0

2.교직원복지비 22,631 22,220 411 정액급식비 : 12,000원*1회= 12,000

근속수당 : 9,000원*1회= 9,000

가족수당 : 390,000원*1회= 390,000

4.[초]교직원피복비 200 0 200

1.교직원복지비 200 0 200 피복비 : 200,000원*1회= 200,000

2.학생복지/교육격차 해소 110,345 115,581 -5,236

1.급식 관리 81,867 87,112 -5,245

1.학교급식운영 81,867 87,112 -5,245
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]조리실무사인건비 28,574 33,462 -4,888

1.무기계약직원인건비 17,606 17,200 406 본봉 : -710,000원*1회= -710,000

퇴직금 : 1,116,000원*1회= 1,116,000

2.기간제직원인건비 7,999 12,862 -4,863 기간제본봉 : -4,906,000원*1회= -4,906,000

기간제연차수당 : 6,000원*1회= 6,000

기간제퇴직금 : 37,000원* 1회= 37,000

3.기간제직원법정부담금 838 1,400 -562 기간제4대보험 : -562,000원*1회= -562,000

4.무기계약직원법정부담금 2,131 2,000 131 4대보험 : 131,000원*1회= 131,000

2.[초]대체근로자인건비 143 500 -357

1.기간제직원인건비 143 500 -357 대체근로자인건비 : -357,000원*1회= -357,000

3.[초]우유급식비 0 0 0

1.우유대금 0 0 0

4.[초]급식운영비 5,910 5,910 0

1.일반수용비 3,465 3,465 0

2.연료비 2,445 2,445 0

5.[초]비조리교급식비 44,280 44,280 0

1.전출금 44,280 44,280 0

6.[유]급식운영비(유치원) 2,960 2,960 0

1.무기계약직원인건비 360 360 0

2.일반수용비 252 252 0

3.전출금 2,348 2,348 0

2.보건관리 27,848 27,839 9

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 4,850 5,142 -292

1.[초]학교안전공제회비 244 244 0

1.학생복지비 244 244 0

2.[초]학생건강검사 837 848 -11

1.학생복지비 837 848 -11 3,6학년 소변검사비 : -11,000원*1회= -11,000

3.[초]보건실운영 2,769 3,050 -281
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 2,769 2,800 -31 물품구입비 : -12,000원*1회= -12,000

보건실운영비 : -10,000원*1회= -10,000

약품구입비 : -9,000원*1회= -9,000

2.운영수당 0 250 -250
교직원심폐소생술 교육비 : -250,000원*1

회=
-250,000

4.[국고][초]흡연예방활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 964 964 0

2.목적사업업무추진비 36 36 0

2.[국고]학교환경위생관리 22,998 22,697 301

1.[초]먹는물관리 4,731 4,759 -28

1.일반수용비 4,731 4,759 -28 정수기렌탈비 : -28,000원*1회= -28,000

2.[초]공기질측정 2,251 2,251 0

1.일반수용비 2,251 2,251 0

3.[초]방역관리 12,013 11,715 298

1.기간제직원인건비 6,890 6,890 0

2.일반수용비 5,123 4,825 298 교내 소독비 : -100,000원*1회= -100,000

(성립전_3추)방역물품구입비 : 265,000원

*1회=
265,000

(성립전_3추)방역물품구입비 : 104,000원

*1회=
104,000

(성립전_3추)방역물품구입비 : 29,000원*1

회=
29,000

4.[유]유치원환경위생관리 2,890 2,859 31

1.기간제직원인건비 2,437 2,437 0

2.일반수용비 453 422 31
(성립전_3추)방역물품구입비 : 3,000원*1

회=
3,000

(성립전_3추)방역물품구입비 : 20,000원*1

회=
20,000

(성립전_3추)방역물품구입비 : 8,000원*1

회=
8,000

5.[국고][초]방역인력운영비 1,113 1,113 0

1.기간제직원인건비 1,113 1,113 0

3.학생복지 630 630 0

1.학생복지운영 630 630 0

1.[초]졸업앨범제작 630 630 0
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1.일반수용비 70 70 0

2.학생복지비 560 560 0

3.기본적 교육활동 88,439 84,409 4,030

1.교과 활동 85,419 76,262 9,157

1.[국고]교과활동지원 67,057 56,767 10,290

1.[초]학습준비물지원 1,800 1,800 0

1.학습준비물 1,800 1,800 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,200 300 900

1.운영수당 1,200 300 900 보결수당 : 900,000원*1회= 900,000

3.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

5.[초]혁신학교운영 15,982 15,982 0

1.일반수용비 1,000 2,000 -1,000
연계학교간행사용품비 : -1,000,000원*1회

=
-1,000,000

2.교직원복지비 1,058 2,000 -942 연계학교간교직원연수 : -942,000원*1회= -942,000

3.교육운영비 12,624 9,982 2,642 학년별교육과정다양화 : -121,000원*1회= -121,000

포도송이가족운영 : 141,000원*1회= 141,000

악기구입비 : -20,000원*1회= -20,000

연계학교간교육활동운영비 : 2,642,000원

*1회=
2,642,000

4.목적사업업무추진비 1,300 2,000 -700
연계학교간협의회및간담회비 : -700,000원

*1회=
-700,000

6.[초]혁신교육지구운영 10,060 10,060 0

1.교육운영비 9,927 9,260 667 학년별교육과정운영 : 667,000원*1회= 667,000

코딩교육교구구입비 : 461,000원*1회= 461,000

온라인수업기자재구입비 : -461,000원*1회

=
-461,000

2.목적사업업무추진비 133 800 -667 학년별협의회비 : -667,000원*1회= -667,000

7.[초]기타혁신교육활동지원 18,000 18,000 0

1.운영수당 11,680 10,600 1,080 하모니교실강사비 : -300,000원*1회= -300,000
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기초기본학력지원강사비 : 1,380,000원*1

회=
1,380,000

2.교육운영비 4,820 5,900 -1,080 체험학습비 : 1,114,000원*1회= 1,114,000

교재교구구입비 : -4,000원*1회= -4,000

학생간식비 : -16,000원*1회= -16,000

연극제운영비 : -2,174,000원*1회= -2,174,000

3.도서구입비 1,500 1,500 0

8.[초]기타교과활동지원 1,050 1,050 0

1.운영수당 1,050 1,050 0

9.[초]온배움튜터운영 2,030 2,030 0

1.기간제직원인건비 2,030 2,030 0

10.[초]온배움튜터인건비 3,045 3,045 0

1.기간제직원인건비 3,045 3,045 0

11.[초]문화예술교실운영비 2,500 2,500 0

1.운영수당 720 720 0

2.교육운영비 1,780 1,780 0

12.[초]두드림학교운영 3,500 0 3,500

1.운영수당 2,080 0 2,080 강사비 : -480,000원*1회= -480,000

(성립전_3추)강사비 : 40,000원*64시간= 2,560,000

2.교육운영비 1,220 0 1,220 (성립전_3추)간식비 : 100,000원*5회= 500,000

종합학습진단비 : -4,000원*1회= -4,000

(성립전_3추)종합학습진단비 : 240,000원

*1회=
240,000

심리지원비 : 484,000원*1회= 484,000

3.목적사업업무추진비 200 0 200
(성립전_3추)두드림팀협희회비 : 100,000

원*2회=
200,000

13.[초]교과보충프로그램운영 5,890 0 5,890

1.운영수당 4,400 0 4,400
(성립전_3추)강사비 : 40,000원*11주*10시

간=
4,400,000

2.교육운영비 1,200 0 1,200
(성립전_3추)교재교구구입비 : 20,000원

*50명=
1,000,000

(성립전_3추)운영비 : 200,000원*1회= 200,000

3.목적사업업무추진비 290 0 290 (성립전_3추)협의회비 : 72,500원*4회= 290,000
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2.과학 교과활동 2,061 2,400 -339

1.[초]과학교재교구구입 2,061 2,400 -339

1.교육운영비 2,061 2,400 -339
과학 교구 (실습) 구입비 : -339,000원*1

회=
-339,000

3.체육 교과활동 3,000 3,000 0

1.[초]체육교구확충 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.[초]학생스포츠클럽운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

3.[초]생존수영교육운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

4.외국어 교과활동 500 500 0

1.[초]외국어교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.유치원 교과활동 12,611 13,405 -794

1.[초]유치원교과운영 6,137 6,140 -3

1.교육운영비 6,137 6,140 -3 교육용 콘테츠 구입 : -3,000원*1회= -3,000

2.도서구입비 0 0 0

2.[초]학습준비물지원 1,540 1,540 0

1.학습준비물 1,540 1,540 0

3.[초]현장체험학습활동 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.[유]유아학비 4,634 5,425 -791

1.운영수당 3,650 4,375 -725 강사료 : -725,000원*1회= -725,000

2.우유대금 136 202 -66 우유대금 : -66,000원*1회= -66,000

3.교육운영비 848 848 0

6.정보교과활동 190 190 0

1.[초]교육용소프트웨어확충 190 190 0

1.일반수용비 190 190 0
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2.창의적 체험활동 3,020 8,147 -5,127

1.자율활동 2,912 3,647 -735

1.[초]학생자치회활동운영 245 800 -555

1.학생복지비 245 800 -555 학생자치활동운영비 : -555,000원*1회= -555,000

2.[초]학급운영비 960 960 0

1.교육운영비 960 960 0

3.[초]학교축제운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.[초]학교학예회활동지원 1,707 1,707 0

1.교육운영비 1,707 1,707 0

5.[초]과학경연및경시대회 0 80 -80

1.교육운영비 0 80 -80 과학경진대회비 : -80,000원*1회= -80,000

6.[초]각종체육대회및체전활동지원 0 100 -100

1.교육운영비 0 100 -100 육상대회 출전비 : -100,000원*1회= -100,000

2.현장체험학습활동 108 4,500 -4,392

1.[초]수학여행 0 900 -900

1.교육운영비 0 900 -900
(수)5~6학년 수학여행비 : -900,000원*1회

=
-900,000

2.[초]주제별체험학습 108 3,600 -3,492

1.교육운영비 108 3,600 -3,492 (수)현장체험학습비 : -3,492,000원*1회= -3,492,000

4.선택적 교육활동 85,228 90,628 -5,400

1.방과후학교 운영 58,158 66,458 -8,300

1.방과후학교운영 13,950 22,178 -8,228

1.[초]방과후학교운영 1,318 3,400 -2,082

1.교육운영비 1,318 3,400 -2,082 (수)토탈공예 재료비 : -954,000원*1회= -954,000

(수)독서논술 재료비 : -492,000원*1회= -492,000

(수)미술교재비 : -636,000원*1회= -636,000

2.[초]특기적성교육활동 8,847 8,778 69

1.운영수당 6,323 6,149 174 농산어촌강사비 : 174,000원*1회= 174,000
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2.학생복지비 2,524 2,629 -105 자유수강권 : -105,000원*1회= -105,000

3.[초]방과후학교강사수당 3,785 10,000 -6,215

1.운영수당 3,785 10,000 -6,215 (수)토탈공예 강사료 : -1,610,000원*1회= -1,610,000

(수)독서논술 강사료 : -1,240,000원*1회= -1,240,000

(수)코딩 강사료 : -670,000원*1회= -670,000

(수)미술 강사료 : -1,390,000원*1회= -1,390,000

(수)방송댄스 강사료 : -1,305,000원*1회= -1,305,000

2.돌봄교실운영 32,544 32,544 0

1.[초]돌봄교실운영 16,175 16,175 0

1.일반수용비 0 360 -360 방역물품비 : -360,000원*1회= -360,000

2.운영수당 1,050 1,040 10 강사비 : 210,000원*1회= 210,000

보결수당 : -200,000원*1회= -200,000

3.교육운영비 13,398 13,048 350 운영비 : 1,045,000원*1회= 1,045,000

교재교구비 : -86,000원*1회= -86,000

프로그램운영비 : -609,000원*1회= -609,000

4.학생복지비 1,727 1,727 0

5.비품구입비 0 0 0

2.[초]돌봄전담인력운영 16,369 16,369 0

1.무기계약직원인건비 14,703 14,719 -16 퇴직금 : 5,000원*1회= 5,000

본봉 : 493,000원*1회= 493,000

연차수당 : -514,000원*1회= -514,000

2.무기계약직원법정부담금 1,666 1,650 16 4대보험 : 16,000원*1회= 16,000

3.유치원방과후과정운영 11,664 11,736 -72

1.[초]유치원방과후과정운영 960 1,000 -40

1.교육운영비 960 1,000 -40
특성화과정 교재(재료비) : -40,000원*1회

=
-40,000

2.[초]유치원방과후전담사인건비 0 0 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0

2.무기계약직원법정부담금 0 0 0
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3.[유]방과후전담사인건비 7,756 7,756 0

1.무기계약직원인건비 6,922 6,922 0

2.무기계약직원법정부담금 834 834 0

4.[유]방과후과정운영비 2,948 2,980 -32

1.교육운영비 2,948 2,980 -32 특성화과정교재(재료) : -32,000원*1회= -32,000

2.독서활동 24,170 24,170 0

1.독서활동운영 24,170 24,170 0

1.[초]도서구입 7,570 7,600 -30

1.도서구입비 7,570 7,600 -30 도서 구입비 : -30,000원*1회= -30,000

2.[초]도서관운영 6 100 -94

1.일반수용비 6 100 -94 도서관 운영비 : -94,000원*1회= -94,000

3.[초]사서인건비 14,070 14,070 0

1.무기계약직원인건비 12,360 12,360 0

2.무기계약직원법정부담금 1,710 1,710 0

4.[초]독서활동운영 2,524 2,400 124

1.교육운영비 2,524 2,400 124 독서활동 운영비 : 124,000원*1회= 124,000

3.기타 선택적 교육활동 2,900 0 2,900

1.창의교육운영 2,900 0 2,900

1.[초]사회성회복교육비 2,900 0 2,900

1.교육운영비 2,900 0 2,900
(성립전_3추)놀이활동운영비 : 200,000원

*6회 =
1,200,000

놀이활동운영비 : -614,000원*1회= -614,000

(성립전_3추)소모품비 : 364,000*1회 = 364,000

소모품비 : 1,073,000원*1회= 1,073,000

(성립전_3추)간식비 : 20,000원*48회= 960,000

간식비 : -319,000원*1회 = -319,000

(성립전_3추)진로검사비 : 118,000원*2회 

=
236,000

또래활동비 : -140,000원*1회= -140,000

(성립전_3추)또래활동비 : 70,000원*2회 = 140,000
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5.교육활동 지원 51,026 43,415 7,611

1.교무업무 운영 6,864 6,495 369

1.교무학사운영 6,864 6,495 369

1.[초]입학식,졸업식행사 1,369 1,000 369

1.일반수용비 1,369 1,000 369
입학식 및 졸업식 행사비 : 369,000원*1회

=
369,000

2.[초]교육활동홍보 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

3.[초]행정실무사(교무)인건비 4,295 4,295 0

1.무기계약직원인건비 3,680 3,680 0

2.무기계약직원법정부담금 615 615 0

4.[초]환경정리활동 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0

2.생활지도운영 6,800 7,950 -1,150

1.학생생활상담지도 6,000 7,000 -1,000

1.[초]위클래스(센터)운영 0 1,000 -1,000

1.교육운영비 0 1,000 -1,000
Wee클래스 교육활동운영비 : -1,000,000원

*1회=
-1,000,000

2.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 800 800 0

1.[초]안심알리미서비스 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0

3.학생안전교육 0 150 -150

1.[초]안전교육 0 150 -150

1.교육운영비 0 150 -150 안전교육용품 구입비 : -150,000원*1회= -150,000

3.학습지원실 운영 9,187 12,730 -3,543

1.방송실운영 0 1,000 -1,000

1.[초]방송시설유지관리 0 1,000 -1,000

1.일반수용비 0 1,000 -1,000 방송시설유지관리비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000
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2.정보화실운영 9,187 11,730 -2,543

1.[초]학내망관리 2,880 2,880 0

1.일반수용비 2,880 2,880 0

2.[초]홈페이지유지관리 0 850 -850

1.일반수용비 0 850 -850 학교종이 앱 사용료 : -550,000원*1회= -550,000

소프트웨어 사용료 : -300,000원*1회= -300,000

3.[초]정보화기자재구매및관리 2,307 5,000 -2,693

1.일반수용비 2,307 5,000 -2,693 정보화기기 구입비 : -2,693,000원*1회= -2,693,000

4.[초]기타정보화실운영 4,000 3,000 1,000

1.일반수용비 4,000 3,000 1,000 토너 구입비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

4.교육여건 개선 28,175 16,240 11,935

1.[국고]교육환경개선 28,175 16,240 11,935

1.[초]기타교육환경개선 14,175 2,240 11,935

1.일반수용비 14,175 2,240 11,935
(성립전_3추)시설물점검비 : 11,935,000원

*1회=
11,935,000

2.[국고][초]그린스마트미래학교 7,971 14,000 -6,029

1.일반수용비 3,590 5,900 -2,310
그린스마트미래학교 홍보자료제작비 : 

130,000원*1회=
130,000

행사용품 및 사무용품비 : -2,440,000원*1

회=
-2,440,000

2.운영수당 280 1,500 -1,220
교육공동체전문가 초빙연수비 : 

-1,220,000원*1회=
-1,220,000

3.교직원복지비 990 2,100 -1,110
전문적학습공동체 중심 연수비 : -600,000

원*1회=
-600,000

공간혁신 관련 체험연수비 : -510,000원*1

회=
-510,000

4.교육운영비 2,562 2,500 62
공간(건축)프로젝트 수업운영비 : 

-125,000원*1회=
-125,000

학생자치활동및발표회활동운영비 : 

187,000원*1회=
187,000

5.목적사업업무추진비 416 1,400 -984 교육공동체 협의회비 : -484,000원*1회= -484,000

학생자치회 협의회비 : -500,000원*1회= -500,000

6.도서구입비 133 600 -467 도서구입비 : -467,000원*1회= -467,000

3.[국고][초]그린스마트미래학교2차 6,029 0 6,029

1.일반수용비 1,793 0 1,793
(성립전_3추)행사용품및사무용품비 : 

1,623,000원*1회=
1,623,000

홍보자료제작 : 170,000원*1회= 170,000
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2.운영수당 1,220 0 1,220
(성립전_3추)교육공동체전문가초빙연수비

 : 1,220,000원*1회=
1,220,000

3.교직원복지비 1,340 0 1,340
(성립전_3추)전문적학습공동체연수비 : 

600,000원*1회=
600,000

(성립전_3추)공간혁신관련체험연수비 : 

1,010,000원*1회=
1,010,000

공간혁신관련체험연수비 : -270,000원*1회

=
-270,000

4.교육운영비 325 0 325
(성립전_3추)공간프로젝트수업운영비 : 

125,000원*1회=
125,000

학생자치활동및발표회활동운영비 : 

200,000원*1회=
200,000

5.목적사업업무추진비 813 0 813
(성립전_3추)교육공동체협의회비 : 

483,000원*1회=
483,000

교육공동체협의회비 : 330,000원*1회= 330,000

(성립전_3추)학생자치회협의회비 : 

500,000원*1회=
500,000

학생자치회협의회비 : -500,000원*1회= -500,000

6.도서구입비 538 0 538 도서구입비 : 70,000원*1회= 70,000

(성립전_3추)도서구입비 : 468,000원*1회= 468,000

6.학교 일반운영 178,054 167,377 10,677

1.학교기관 운영 42,015 43,773 -1,758

1.부서기본운영 29,109 27,889 1,220

1.[초]교장실운영 11,400 11,400 0

1.일반업무추진비 8,400 8,400 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 15,209 16,189 -980

1.일반수용비 10,709 9,949 760 사무용품 구입비 : 500,000원*1회= 500,000

복사기 렌탈비 : 260,000원*1회= 260,000

2.여비 4,500 6,000 -1,500 관.내외 출장비 : -1,500,000원*1회= -1,500,000

3.교직원복지비 0 240 -240 매식특근비 : -240,000원*1회= -240,000

3.[초]교무실운영 2,500 300 2,200

1.일반수용비 500 300 200 물품구입비 : 200,000원*1회= 200,000

2.비품구입비 2,000 0 2,000 비품구입비 : 1,000,000원*2회= 2,000,000

2.병설유치원기본운영 8,657 11,635 -2,978

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 2,400 2,400 0
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1.전기요금 2,400 2,400 0

2.[초]유치원시설장비유지 1,200 2,500 -1,300

1.일반수용비 1,200 2,500 -1,300 시설유지보수비 : -1,300,000원*1회= -1,300,000

3.[초]유치원운영 5,057 6,535 -1,478

1.일반수용비 3,390 4,645 -1,255 홍보물(현수막) 제작비 : -393,000원*1회= -393,000

물품구입비 : 3,000원*1회= 3,000

토너 구입 : -865,000원*1회= -865,000

2.교육운영비 610 610 0

3.학생복지비 480 480 0

4.비품구입비 577 800 -223 비품 구입비 : -223,000원*1회= -223,000

4.[초]유치원어린이놀이시설운영 0 200 -200

1.일반수용비 0 200 -200 놀이시설 관리비 : -200,000원*1회= -200,000

3.행정지원인력운용 4,249 4,249 0

1.[초]행정실무사(행정)인건비 4,249 4,249 0

1.무기계약직원인건비 3,680 3,680 0

2.무기계약직원법정부담금 569 569 0

2.시설 장비 유지 136,039 121,104 14,935

1.학교시설장비유지 136,039 121,104 14,935

1.[초]공공요금및제세공과금 25,910 28,564 -2,654

1.전기요금 14,500 17,500 -3,000 전기요금 : -3,000,000원*1회= -3,000,000

2.상하수도료 5,000 4,800 200 상.하수도료 : 200,000원*1회= 200,000

3.기타공공요금 6,410 6,264 146 인터넷 및 전화요금 : 250,000원*1회= 250,000

우편요금 : -100,000원*1회= -100,000

유선방송 사용료 : -4,000원*1회= -4,000

2.[초]연료비 1,000 1,000 0

1.연료비 1,000 1,000 0

3.[초]시설일반관리 38,507 19,789 18,718

1.일반수용비 19,507 19,789 -282
시설유지및소규모수선비 : -282,000원*1회

=
-282,000
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2.시설비 19,000 0 19,000 시설공사비 : 19,000,000원*1회= 19,000,000

4.[초]조경및수목관리 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

5.[초]시설미화관리 18,717 19,987 -1,270

1.무기계약직원인건비 15,144 15,737 -593 인건비 : -753,000원*1회= -753,000

연차수당 : 49,000원*1회= 49,000

퇴직금 : 111,000원*1회= 111,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 1,893 1,950 -57 정액급식비 : -57,000원*1회= -57,000

4.무기계약직원법정부담금 980 1,600 -620 4대보험 : -620,000원*1회= -620,000

6.[초]당직관리 24,364 24,223 141

1.무기계약직원인건비 19,479 19,331 148 연차수당 : -342,000원*1회= -342,000

인건비 : -57,000원*1회= -57,000

퇴직금 : 547,000원*1회= 547,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 2,340 2,592 -252 정액급식비 : -252,000원*1회= -252,000

4.무기계약직원법정부담금 1,845 1,600 245 4대보험 : 245,000원*1회= 245,000

7.[초]시설관리용역 25,541 25,541 0

1.일반수용비 25,541 25,541 0

3.학교운영 협력 0 2,500 -2,500

1.학교운영위원회운영 0 500 -500

1.[초]학교운영위원회운영 0 500 -500

1.일반수용비 0 500 -500 학교운영위원회 운영비 : -500,000원*1회= -500,000

2.학부모협력 0 2,000 -2,000

1.[초]학부모회운영 0 2,000 -2,000

1.일반수용비 0 2,000 -2,000 학부모회 운영비 : -2,000,000원*1회= -2,000,000

7.학교 재무활동 5,309 5,309 0

1.반환금 5,309 5,309 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.반환금 5,309 5,309 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 5,256 5,256 0

1.반환금 5,256 5,256 0

2.[초]교육경비이자반환금 53 53 0

1.반환금 53 53 0

세출합계 551,433 540,778 10,655
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